
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'1! 1 I 2017 с. Сигаево

о внесении изменений в постановление Главы муниципального
образования «Сарапульский район» Х!!25 от 04.05.2016

в связи с вступлением в законную силу Указа Президента Российской
Федерации от 19 сентября 2017 года NQ431 «О внесении изменений в
некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления
контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции»,
постановляю:

1. Внести в Положение о комиссиях по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов, утвержденное постановлением Главы
муниципального образования «Сарапульский район» NQ 25 от
04.05.2016 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов» изменение, дополнив его пунктом 19.3 следующего
содержания:
«19.3. Мотивированные заключения, предусмотренные п. 17, 19 и 19.1
настоящего Положения должны содержать:
а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях,
указанных в абзацах «б» и «г» подпункта 2 и подпункте 5 пункта 16
настоящего Положения;
б) информацию, полученную от государственных органов, органов
местного самоуправления и заинтересованных организаций на основе
запросов;
в) мотивированный вывод по результатам предварительного
рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах «б» и
«г» подпункта 2 и подпункте 5 пункта 16 настоящего Положения, а



также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с
пунктами 29, 33 и 33.1 настоящего Положения или иного решения.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии
со статьями 40, 41 Устава муниципального образования
«Сарапульский район».

Глава муниципального образовани


